АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2025 года №41
пгт. Могзон

О внесении изменений в постановление №236 от 27.12.2023
года «Об утверждении Методики расчета компенсационной

стоимости за вырубку (снос) зеленых насаждений и исчисление
размера ущерба, причиненного в результате повреждений и (или)

уничтожений зеленых насаждений на территории городского
поселения «Могзонское»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Могзонское»,
администрация городского поселения «Могзонское» постановляет:

1. В пункте 1.1. слова «при исчислении платы за незаконную вырубку,
повреждение или уничтожение зеленых насаждений» исключить

1.1. Таблицу 2 Методики расчета компенсационной стоимости за вырубку (снос)
зеленых насаждений и исчисление размера ущерба, причиненного в результате
повреждений и (или) уничтожений зеленых насаждений на территории городского
поселения «Могзонское» исключить.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения
на стенде администрации и в сети Интернет на официальном сайте
муниципального района «Хилокский район» www.hiloksky.75.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
официального опубликования.

Глава городского
поселения «Могзонское»

http://www.hiloksky.75.ru